

# 150 PRODUITS À PRIX COÛTANT

DU 01/03/2023 AU 31/03/2023



CODE BARRE	DÉSIGNATION	PRIX DE VENTE	PRIX AU KILO/ LITRE
3124480191182	OASIS TROPICAL BOUTEILLE 2L	2,74 €	1,37 € le litre
544900000439	COCA-COLA BOUTEILLE 1,5L	2,09 €	1,39 € le litre
54491472	COCA-COLA 50CL	0,95 €	1,89 € le litre
3278732202222	COCA-COLA ZERO 50CL	0,96 €	1,92 € le litre
3290350000158	LIMONADE PORTELLO 1,5L	1,30 €	0,87 € le litre
5449000012609	FANTA ORANGE BOUTEILLE 1,5L*	2,06 €	1,37 € le litre
3278732204059	FANTA PASSION BOUTEILLE 1,5L	2,09 €	1,40 € le litre
40822938	FANTA ORANGE BOUTEILLE 50CL*	0,90 €	1,80 € le litre
3297565861789	JUS DE FRUITS DIEGO EXOTIQUE 2L	2,72 €	1,36 € le litre
3279060015324	LIMONICE POMME 1,5L	1,37 €	0,91 € le litre
3020640007785	NECTAR DIEGO MULTIVITAMINE 2L	2,98 €	1,49 € le litre
3020640147702	NECTAR ORANGE REA 2L	2,69 €	1,34 € le litre
3502110009357	PEPSI MAX BOUTEILLE 1,5L	2,00 €	1,33 € le litre
3502110000651	PEPSI MAX BOUTEILLE 50CL	0,82 €	1,65 € le litre
3124480002501	SCHWEPPEES BOISSON GAZEUSE AGRUMES 1,5L	2,50 €	1,67 € le litre
3290082010210	MASCARIN SIROP DE GRENADINES 1L	2,84 €	2,84 € le litre
5449000027795	LIMONADE SPLASH 1,5L	1,44 €	0,96 € le litre
3278730004460	SPRITE BOUTEILLE 1,5L	2,09 €	1,40 € le litre
7613035974685	EAU MINERALE NATURELLE HEPAR 1L	0,94 €	0,94 € le litre
3288190206007	EAU SOURCE BAGATELLE 5L	1,37 €	0,27 € le litre
3560071257187	LAIT BIO RIZ NOISETTES CARREFOUR 1L	1,92 €	1,92 € le litre
3346029992504	GEL MAIN EXPRESS GENIE 200ML	2,65 €	13,24 € le litre
8718951038912	POUDRE CITRON AJAX 4560G	1,54 €	3,38 € kg
5000204949766	GEL WC MARINE CANARD 750ML	2,65 €	3,53 € le litre
8714789934846	EAU DE JAVEL LACROIX 1,5L	2,09 €	1,40 € le litre
8714789940090	LIQUIDE VAISSELLE PAIC CITRON 500ML	1,76 €	3,52 € le litre
3560070498437	INSECTICIDE ANTI VOLANT CARREFOUR 400ML	1,18 €	2,95 € le litre
3560070605347	GEL DE TOILETTE INTIME CARREFOUR 200ML	1,51 €	7,55 € le litre
3270190191049	PROTEGE SLIPS X30 CARREFOUR	0,70 €	0,70 € l'unité
3441455015404	SOLEY BOBINE 100M BQP	2,95 €	2,95 € l'unité
3560070137978	TAMPONS MINI CARREFOUR X24 BQP	0,84 €	0,84 € l'unité
3560071227173	RASOIRS JETABLES 2L CARREFOUR BQP	1,15 €	1,15 € l'unité
8714789177229	BROSSES A DENTS EXTRA CLEAN MEDIUM COLGATE	2,64 €	2,64 € l'unité
3181730272640	SAVON DE TOILETTE AU LAIT MONSAVON 100G	0,77 €	7,70 € kg
4005808247165	LAIT HYDRATANT DOUCEUR NIVEA 250ML	3,34 €	13,37 € le litre
4005808246038	LAIT NOURRISSANT NIVEA 250ML	3,34 €	13,37 € le litre
3045206502009	GEL DESINFECTANT MAINS 75ML	2,20 €	29,27 € le litre
3017760771894	BISCOTTES BRIOCHES HEUDEBERT 290G	3,09 €	10,67 € kg
3560070825219	BISCOTTES NATURES CARREFOUR 800G	3,31 €	4,14 € kg
3041090063114	BISCOTTES FROMENT CRACOTTES LU 250G	3,45 €	13,80 € kg
3041090061639	BISCOTTES FOURRES FRAMBOISE CRACOTTES LU 200G	3,10 €	15,50 € kg
3338881600000	BRIOCHE TRANCHEE ST ROLAN 200G	6,28 €	31,40 € kg
3338884000005	PAIN AU CHOCOLAT ST ROLAN X6 360G	2,76 €	7,66 € kg
3338880000009	PAIN DE MIE NATURE ST ROLAN 350G	2,14 €	6,11 € kg
8000500217078	BISCUTES FOURRES NUTELLA 220G*	3,27 €	14,85 € kg
3017760038331	BISCUITS AU CHOCOLAT LU 120G	1,78 €	14,83 € kg
3017760038409	BISCUIT A LA FRAISE LU 120G	1,77 €	14,75 € kg
8000380007219	LOACKERS GAUFFRETTES NAPOLITATINES 175G	2,38 €	13,60 € kg

8000380000548	LOACKETS POCKET VANILLE 225G	3,01 €	13,39 € kg
7622300336738	OREO COOKIE ORIGINAL 154G	1,66 €	10,78 € kg
8410000810004	OREO COOKIE ORIGINAL POCKET 176G	2,11 €	11,99 € kg
3017760015264	COQUELINE CHOCOLAT LU 165G	2,67 €	16,18 € kg
3017760363396	MIKADO LU CHOCOLAT AU LAIT 75G	2,46 €	32,80 € kg
7622210021502	OREO DUO CLASSIQUE VANILLE 220G	2,87 €	13,04 € kg
3048282322646	LULU L'OURSON CHOCOLAT LU 150G	2,37 €	15,80 € kg
3048282332645	LULU L'OURSON FRAISE LU 150G	2,37 €	15,80 € kg
3017760030106	LULU L'OURSON NATURE LU 150G	1,46 €	9,73 € kg
7622210717801	PEPITO CHOCOLAT AU LAIT LU 192G	2,03 €	10,57 € kg
7622210988034	VERITABLE PETIT BEURRE LU 200G	1,77 €	8,83 € kg
3017760000062	PETIT BEURRE POCKET LU 300G	3,63 €	12,10 € kg
7622210476227	PETIT BRUN EXTRA LU 150G	1,32 €	8,80 € kg
3017760306492	BISCUITS PETIT DEJEUNER CEREALE PRINCE 300G	3,35 €	11,17 € kg
7622210421968	BISCUIS PETIT ECOIER CHOCOLAT LAIT LU 150	2,50 €	16,68 € kg
5410041005707	PIMS CHOCOLAT ORANGE LU 150G	2,26 €	15,04 € kg
7622210120861	BISCUITS CHOCOLAT PRINCE LU 28G X6	2,37 €	14,11 € kg
7622210124418	BISCUITS CHOCOLAT VANILLE PRINCE LU 28G X6	2,40 €	14,29 € kg
5410126806069	SPECULOOS LOTUS 125G X2	1,56 €	6,24 € kg
5410126836233	SPECULOOS POCKET LOTUS 186G	1,42 €	7,64 € kg
3056440046495	BEST OF EXTRA FIN BELIN 50G	0,96 €	19,19 € kg
3168930003984	CACAHUETES GRILLEES SANS SEL BENENUTS 200G	1,98 €	9,90 € kg
3168930007340	CACAHUETES GRILLEES BENENUTS 200G	1,98 €	9,90 € kg
3056440083193	BISCUITS APRTIFIS CHIPSTER BELIN SALE 75G	1,87 €	24,93 € kg
8714555000232	SAUCISSES COCKTAIL PORC ZWAN 200G	2,70 €	13,50 € kg
5410041001204	TUC ORIGINAL LU 100G	1,30 €	12,97 € kg
3352330591459	CAFE MOULU LION 250G	2,71 €	10,82 € kg
3245412059124	CAFE MOULU BRESIL CARREFOUR 250G	2,37 €	9,48 € kg
3270190007906	CAFE MOULU MOKA ARAB CARREFOUR 200G	1,96 €	9,80 € kg
3352330590452	CAFE MOULU LION 250G	3,28 €	13,11 € kg
3352330595716	CAFE MOULU ILE INTENSE 500G	3,22 €	6,43 € kg
3443271017006	CHOCOLAT NOIR MASCARIN 100G	0,99 €	9,87 € kg
3045140105502	CHOCOLAT LAIT MILKA 100G	1,45 €	14,50 € kg
3045140118502	CHOCOLAT NOISETTES MILKA 100G	1,74 €	17,40 € kg
3103220034804	BONBONS HAPPY LIFE HARIBO 275G	2,63 €	9,56 € kg
3103220033371	BONBONS FRAISE TAGADA HARIBO 400G	2,59 €	6,48 € kg
3179140123829	VAHINE SUCRE VANILLINE 37.5 GR C21	0,91 €	25,99 € kg
3290081020111	SUCRE BLANC CRISTAL MASCARIN 1KG	1,37 €	1,37 € kg
3560070339648	EDULCORANT 600 COMPRIMES PREMIER PRIX	0,84 €	0,84 € kg
6091091000196	NOUILLE LEGUMES APOLLO 85GR	0,35 €	4,08 € kg
6091091001988	BOL DE NOUILLES POULET APOLLO 85G	1,13 €	13,29 € kg
3301421003005	FARINE MOULIN VERT 1KG	0,89 €	0,89 € kg
3068111001238	FARINE DE BLE POUR GATEAUX FRANCINE 1KG	2,15 €	2,15 € kg
3483050001321	FARINE T55 1KG	0,90 €	0,90 € kg
8712100338694	FLEUR DE MAIS SANS GLUTEN MAIZENA 400G	2,33 €	5,82 € kg
3560071050115	TUBE CONCENTRE DE TOMATES 200G	0,85 €	4,25 € kg
3560071016876	COQUILLETES CARREFOUR 1KG	1,54 €	1,54 € kg
3038350025005	SPAGHETTI PANZANI 1KG	2,04 €	2,04 € kg
3297135005018	HARICOTS BLANCS LE FORBAN 1KG	2,67 €	2,67 € kg
3297135114017	HARICOTS ROSES LE FORBAN 1KG	2,73 €	2,73 € kg
3297135006015	LENTILLES GRISES LE FORBAN 1KG	1,68 €	1,68 € kg
3297135107019	LENTILLES BLONDES LE FORBAN 1KG	2,26 €	2,26 € kg
3297135008019	POIS DU CAP LE FORBAN 1KG	2,73 €	2,73 € kg
7613034331304	POULE VERMICELLES MAGGI 58G	0,66 €	11,41 € kg
3011360030498	MAYONNAISE TUBE LESIEUR 175G	0,62 €	3,50 € kg
3265474000018	HUILE ISIO 4 LESIEUR 1L	4,83 €	4,83 € le litre

3490950417114	HUILE DE COLZA BOUTEILLE 1L	2,99 €	2,99 € le litre
3245412934841	HUILE PEPIN RAISIN CARREFOUR 1L	6,97 €	6,97 € le litre
3760025043983	HUILE DE TOURNESOL FRESH GARDE 1L	3,73 €	3,73 € le litre
3275920070533	VINAIGRE CRISTAL DUCROS 1L	1,69 €	1,69 € le litre
3559509000471	CONFITURE ANANAS VICTORIA 250G	1,99 €	7,96 € kg
3051106602152	PATE ARACHIDE DAKATINE 215G	2,39 €	11,11 € kg
3560071103071	MAIS DOUX BOITE 285 GR PREMIER PRIX	0,77 €	2,72 € kg
3270190178460	TOMATES PELEES ENTIER 1/2 CARREFOUR	0,60 €	1,50 € kg
3560071270605	THON MORCAU NATURE 16X3	2,99 €	10,72 € kg
3139328230015	THON MIETTES HUILE TOURNESOL 80G	1,18 €	14,72 € kg
3019081236113	THON MIETTES HUILE TOURNESOL PETIT NAVIRE 160G	1,95 €	12,19 € kg
3139323003720	THON NATUREL PECHEURS DE France 185G	2,28 €	12,31 € kg
3139328202012	THON HUILE VEGETALE PECHEURS DE FRANCE 160G	2,31 €	14,44 € kg
3139328200018	THON HUILE DE TOURNESOL PECHEURS DE France 80G	1,37 €	17,06 € kg
3139323003652	THON NATUREL PECHEURS DE France 400G	4,08 €	10,21 € kg
3173820002343	BŒUF ASSAISONNE SEVIMA 270G	3,54 €	13,11 € kg
3173820003708	BŒUF ASSAISONNE PIMENTE 270G	3,64 €	13,48 € kg
3298335101203	BŒUF ASSAISONNE DUCHEF 420G	5,94 €	14,15 € kg
3503361400160	BŒUF ASSAISONNE NATURE SOUBIK 300G*	3,04 €	10,12 € kg
3173820002350	BŒUF ASSAISONNE NATURE SEVIMA 405G	5,05 €	12,47 € kg
3173820006617	BŒUF PIMENTE SEVIMA 405G	5,15 €	12,72 € kg
3021690005554	PATE DORE RAYNAL 78G	1,63 €	20,84 € kg
3021690601213	PATE DORE ROTI RAYNAL 128G	2,60 €	20,32 € kg
3261055930422	CASSOULET PORC WILLIAM SAURIN 840G	4,37 €	5,20 € kg
3038352880206	RAVIOLI PUR BŒUF PANZA 400G*	2,96 €	7,40 € kg
3261055940681	RAVIOLI PUR VOLAILLE PANZANI 800G	3,97 €	4,96 € kg
3245414145238	SAUCISSES LENTILLES CUISINEES CARREFOUR 840G	1,95 €	2,32 € kg
3560071410704	PATEE POUR CHIEN BŒUF 800G	1,20 €	1,50 € kg
3560071410742	PATEE POUR CHIEN VOLAILLE 800G	1,20 €	1,51 € kg
3560070823154	CROQUETTES CHAT PUR BŒUF 2KG	3,03 €	1,51 € kg
3560070823215	PATEE BOEUF CHAT PREMIER PRIX 400GR	0,65 €	1,63 € kg
3560070822881	PATEE AUX POISSONS POUR CHAT 400GR	0,63 €	1,58 € kg
3560071158835	PATEE POUR CHIEN BŒUF 1,2KG	1,69 €	1,41 € kg
3297560146317	DOLCE VITA LIEGOIS CHOCOLAT YOPLAIT 115GX8	4,57 €	4,97 € kg
3297560291529	PETITS FILOUS FRUITS ROUGES YOPLAIT 12X50G	3,48 €	5,80 € kg
3297560221533	CREME FRAICHE EPAISSE PITON DES NEIGES 190G	1,75 €	9,22 € kg
3176572906006	CREME FRAICHE EPAISSE YOPLAIT 190G	1,75 €	9,22 € kg
3368850007219	DANAO ORANGE MANQUE 0,4L	1,20 €	3,00 € le litre
3451790562754	BEURRE DEMI SEL MONTFLEURI 250G	2,35 €	9,40 € kg
3451790562518	BEURRE DOUX MONTFLEURI 250G	2,35 €	9,40 € kg
3270190021056	LAIT DEMI ECREME CARREFOUR 1L	1,40 €	1,40 € le litre
3176571687005	LAIT ECREME CANDIA 1L	1,29 €	1,29 € le litre
3297560312019	LAIT ENTIER CHOCOLAT LOVELAC 1L	1,67 €	1,67 € le litre
3270190021162	LAIT ENTIER CARREFOUR 1L	1,45 €	1,45 € le litre
3297565920202	LOVELAC CHOCOLAT NOISETTE 1L	1,89 €	1,89 € le litre
3155253004712	CREME PRESTIDENT 50CL	3,18 €	6,35 € le litre
3161712946660	CAMEMBERT GERARD 125G	2,52 €	20,16 € kg
3161710001408	CHAMOIS D'OR GOURMET 200G	4,75 €	23,73 € kg
3560070100484	FROMAGE EN TRANCHES EDAM 200G	1,69 €	8,45 € kg
3228020490329	CHEDDAR BURGER PRESIDENT 200G	2,03 €	10,15 € kg
3073780972703	FROMAGE KIRI 180G X10	2,95 €	1,64 € kg
3073780963978	FROMAGE KIRI 216G X12	3,42 €	1,32 € kg
3176582018201	RACLETTE SANS CROUTE LE RUSTIQUE 400G	6,96 €	17,39 € kg
3041831510037	SAUCISSON 150G GAUL	2,54 €	16,93 € kg
3038689002210	MIETTES DE MORUE 400G	5,09 €	12,72 € kg
3456470204191	QUEUES CREVETTES 16/20*	3,17 €	11,30 € kg

3265980361719	MOELLEUX SURGELES 100G X10 PREMIER PRIX	9,43 €	9,43 € kg
3251510193004	GLACES VANILLE CONES PILPA X6 BQP	3,19 €	4,43 € le litre

\* Disponible uniquement dans vos hypermarchés Carrefour Réunion